i

câmara MuniciMl deMesciuitaWá
Tf*

GABINETE DO VEREADOR MARCELO RADAR ;
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Moção de Congratulações e aplausos. 01/2022.

"Moção de congratulação e aplausos á cidadã: Milena Ruiz
Coutinho, por,serviços prestados a ddade.de mesquita."

^ y-, - - ' - • ■ / / -

Xy '' 'ry
Proponho a rríesaxd'iretora na forma regimental, concedera Moção de
congratulações Xaplausosa SENHORA: MILENA RUIZ COUTINHO

PROFESSORA,-pelos relevantes serviços prestados aci Estado do Rio de

cidade de Mesquita no âmbito de Educação.

*

- 4 /*r "n D
\

i

r' Janeiro e a
■A' . Assim cLo reconhecimento por seu esforço e capacidade, nada mais

justo que prestarmos esta merecida homenagem, fazendo inserir nos

' 1 / Anaislda Câmara Municipal de Mesquita, a presente MOÇÃO

1,1 \ / A CONGRATULATÓRIA.
JÁ, ‘ \ \ / I

I \
l'\

'; \/ u! %m \\Artigo 2:\ste decreto legislativo entra em vigor natdatá de sua publicação

revogadas as disposições ao município de Mesquita,

15 deM^d|202g@r

u
/\ /Vs > \ \IA \Mesquita, RJ,/

' <£\
* í

'i

S

\
M Marcelo Radar

Vereador

' *1 / \\

• - ' a,; Aí // : v) / „ , r—,r ' . '> / - v>I

_ Câmara Munidpalde Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vechi, N° 260, Centro - Mesquita - RJ - Cep: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 119